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POSTAS SPORT EGYESULET — 1149 Budapest, Rona u. 86-100. 71/2522555
Palya — 1149 Budapest, Rona u. 86-100.  Emenichandras@hmka.axelero.net
Szovez. (ligyintézd): Menich Andras — 1039 Budapest, Polgar u. 3. 3/13. @ 20/5315929

GOLDEN TEKE CLUB SE - 9200 Mosonmagyarévar, Szekeres u. 24. 7 E896/212793
Pélya: 9231 Mariakalnok, , Rakoczi u. 72
Szovez (ligyintéz6): Kiss Janos — 9400 Mosonmagyarovar, Szekeres R. u. 24.75&96/212793 @ 30/5467316
Ekisstuz@freemail.hu

GYORUJFALU TC SE- 9171 Gy&rujfalu, Duna u. 2/A
Palya- 9174 Dunaszeg, Somos alja u. 1. (La Curia Etterem) @ 30/6485244
Szovez: Németh Lajos @ 30/2616907
Ugyintéz8: Némethné Varga Beata - 9171 Gydrajfalu, Dunau. 2/A B beatekehirek@gmail.com
w 30/2276447

JANOSSOMORJAI SPORTEGYESULET — 9241 Janossomorja, Ibolya u.1.

Palya- 9241 Janossomorja, Ibolya u.1. @ 30/9160846
Szovez.(ligyintéz6): Winkler Laszlo — 9241 Janossomorja, Ovari u.7. E iroda@winklertransport.hu
TURRIS SE SOPRON - 9400 Sopron, Csepel u. 3/A
Palya- 9400 Sopron, Gyo0ri u. 4. @ 30/2292570
Szovez.(ligyintéz6): Varga Gyorgy — 9400 Sopron, Sz616s u. 4. Eturris@vipmail.hu @ 30/4597129
MOSONSZENTMIKLOS SE — 9154 Mosonszentmiklos, Sport 1t 3.
Emosonszentmiklosse.2018@gmail.com 7830/96360023
Pélya — 9154 Mosonszentmiklos, F6 t 38. w 20/6677272

Szovez. (ligyintéz6): Frank Laszl6 — 9154 Mosonszentmiklds, Zrinyi M. ut 15. Efrank062871@freemail.hu
@ 30/8562329

PAPAI VASAS SE — 8500 Pépa, Varkert u. 4.
Palya: 8400 Ajka, Szent Istvan u. 130. (Ajkai Kristaly palya)

Szovez.: Palffy Jené — 8500 Papa-Borosgyor, Nyarfa u. @ 70/4505604
Ugyintézd: Molnar Janos — 8500 Papa, Vajda P. Ltp. 47. 111/12. E molnar.janos66@gmail.com
i 70/4505739
PETOHAZI SE — 9443 PetShaza, Kinizsi P. u. 50. s 30/2522057
Palya - 9443 Petéhaza, Kinizsi P. u. 50.
Szovez.(ligyintézd): Gundics Sandor — 9444 Fertszentmiklos, Rakoczi u. 9. # 30/2522057
Hsandor.gundics@gmail.com
SCARBANTIA SE SOPRON - 9400 Sopron, Toth Antal u. 24 E scarbantiase@gmail.com
Palya - 9400 Sopron, Gyori ut 2. # 30/2292570
Szovez.(ligyintéz6): Horvath Péter — 9400 Sopron, Thokoly tér 2. 99/335568 @ 20/9154564
E horvathpeter@sopronipiac.hu
SZANY SPORTEGYESULET — 9317 Szany, Téancsics u. 15. 96/533022/2
Palya- 9317 Szany, Ady Endre u. 20. E funtek.janos@szany.hu
Szovez.(ligyintéz6): Endrédy Ott6—9317 Szany, Ady Endre u. 20. Eendbetti@freemail.hu & 30/2534803
TATABANYAI SPORT CLUB — 2800 Tatabéanya, Szent Borbala u. 11 34/310395
Palya: 2800 Tatabanya, Szent Borbala u. 9 Etsc@upcmail.hu

Szovez: Tihanyi Péter — 2800 Tatabanya, Dozsakert 51. 1/3. Etihanyipeter@gmail.com & 30/9460060

20/2499512




